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白馬さのさか・白馬五竜観光協会

The 92nd All Japan Ski Championships Cross-Country 

クロスカントリー競技　スプリント・パーシュート

公式成績表

男子 1.6 km スプリント クラシカル 予選

白馬クロスカントリー競技場 2014/01/28 開始時間 10:00 終了時間 10:30

 技術代表 高橋　誠一 SAJ  コース名 SP-M(1.6Km) 
 技術代表アシスタント 関　芳明 SAJ  標高差 23m 
 SAJ派遣 村井　直人 SAJ  極限登高標高差 23m 
 SAJ派遣 清水　直春 SAJ  合計登高 47m 
 競技委員長 下澤　弘嘉 HSC  全長 1.6Km 

 周回数 1 
 コース公認No 13/54.02/1.6 

1 131 01301491 清水 康平 名寄地方ｽｷｰ連盟 北海道 3:34.28 0.00 0.00 予選通過
2 132 01300895 児玉 翔平 日本大学 学連 3:38.85 +4.57 25.59 予選通過
3 143 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 北海道 3:39.55 +5.27 29.51 予選通過
4 138 01300800 栗山 大貴 専修大学 学連 3:40.43 +6.15 34.44 予選通過
5 149 01301077 加藤 拓真 近畿大学 学連 3:42.49 +8.21 45.98 予選通過
6 133 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 岐阜 3:42.58 +8.30 46.48 予選通過
7 139 01300278 藤谷 勇仁 法政大学 学連 3:43.47 +9.19 51.47 予選通過
8 162 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 北海道 3:44.21 +9.93 55.61 予選通過
9 154 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:45.14 +10.86 60.82 予選通過

10 190 01302690 神宮司 悠人 白馬高校 長野 3:45.91 +11.63 65.13 予選通過
11 136 01300955 藤ノ木 光 日本大学 学連 3:46.19 +11.91 66.70 予選通過
12 140 01300857 湯本 拓海 中央大学 学連 3:46.59 +12.31 68.94 予選通過
13 147 01300792 岡田 瑞生 中央大学 学連 3:46.95 +12.67 70.95 予選通過
14 152 01300135 西田 順風 早稲田大学 学連 3:47.55 +13.27 74.31 予選通過

=15 155 01303235 櫻庭 寿文 東京農業大学 学連 3:47.64 +13.36 74.82 予選通過
=15 163 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 北海道 3:47.64 +13.36 74.82 予選通過

17 198 01303054 渡辺 瑛仁 中野立志館高校 長野 3:47.65 +13.37 74.87 予選通過
18 135 01302809 佐藤 友樹 早稲田大学 学連 3:48.32 +14.04 78.63 予選通過
19 165 01300887 小島 佑司 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 長崎 3:49.05 +14.77 82.71 予選通過
20 148 01300804 立花 遼 専修大学 学連 3:49.07 +14.79 82.83 予選通過
21 156 01300747 市村 耕太郎 東京農業大学 学連 3:49.84 +15.56 87.14 予選通過
22 151 01300828 山本 航 同志社大学 学連 3:51.27 +16.99 95.15 予選通過
23 173 01303840 川野 創平 法政大学 学連 3:51.91 +17.63 98.73 予選通過
24 161 01301084 宇田 崇二 東海大学 学連 3:52.04 +17.76 99.46 予選通過
25 191 01300088 宗原 弘周 中央大学 東京 3:52.32 +18.04 101.03 予選通過
26 134 01301063 永井 俊朗 日本大学 学連 3:52.64 +18.36 102.82 予選通過
27 144 01303195 鈴木 貴弘 中央大学 学連 3:53.00 +18.72 104.83 予選通過
28 142 01300966 田中 北人 東京農業大学 学連 3:53.48 +19.20 107.52 予選通過
29 141 01300864 小林 洋介 日本大学 学連 3:53.52 +19.24 107.75 予選通過
30 153 01300851 飯塚 剛 あずまスキークラブ 群馬 3:53.68 +19.40 108.64 予選通過
31 145 01300361 板橋 達基 日本大学 学連 3:54.88 +20.60 115.36 予選不通過
32 137 01300090 石川 潤 東海大学 学連 3:55.21 +20.93 117.21 予選不通過
33 170 01300880 小島 寛則 日本大学 学連 3:55.33 +21.05 117.88 予選不通過
34 179 01301395 内田 辰彦 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 長崎 3:55.58 +21.30 119.28 予選不通過
35 204 01303053 湯本 啓太 中野立志館高校 長野 3:55.88 +21.60 120.96 予選不通過
36 197 01303046 原山 和也 飯山高校 長野 3:56.07 +21.79 122.03 予選不通過
37 189 01301044 山下 修司 日本大学 富山 3:56.08 +21.80 122.08 予選不通過
38 203 01301777 木村 正哉 TEAM UCHIDA SPORTS 新潟 3:56.32 +22.04 123.43 予選不通過
39 146 01300031 藤田 佑平 早稲田大学 学連 3:56.48 +22.20 124.32 予選不通過
40 172 01300941 安部 拓也 日本大学 学連 3:56.69 +22.41 125.50 予選不通過
41 174 01300387 佐藤 太一 早稲田大学 学連 3:56.92 +22.64 126.79 予選不通過
42 182 01300884 五十嵐 太博 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:57.11 +22.83 127.85 予選不通過
43 202 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 北海道 3:57.39 +23.11 129.42 予選不通過
44 157 01300385 大川 翔平 東京農業大学 学連 3:57.60 +23.32 130.60 予選不通過
45 158 01301057 澤田 拳志郎 東海大学 学連 3:57.63 +23.35 130.76 予選不通過
46 225 01302800 栁 大地 十日町高校 新潟 3:57.78 +23.50 131.60 予選不通過
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47 223 01302799 春日 耀介 六日町高校 新潟 3:58.01 +23.73 132.89 予選不通過
48 150 01301136 清水 大輔 日本大学 学連 3:58.14 +23.86 133.62 予選不通過
49 185 01300922 望月 崇之 妙高ｽｷｰ協会 新潟 3:58.57 +24.29 136.03 予選不通過
50 184 01300348 高橋 涼 東京農業大学 学連 3:59.22 +24.94 139.67 予選不通過
51 228 01300011 宮澤 健二 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:59.52 +25.24 141.35 予選不通過
52 193 01300572 入村 恵貴 日本大学 群馬 4:00.65 +26.37 147.68 予選不通過
53 180 01301291 今村 航大 東海大学 学連 4:00.74 +26.46 148.18 予選不通過
54 227 01303429 宮崎 大樹 十日町高校 新潟 4:00.81 +26.53 148.57 予選不通過
55 164 01300343 石川 晃大 東京農業大学 学連 4:01.17 +26.89 150.59 予選不通過
56 160 01301021 中島 拓哉 日本大学 学連 4:01.52 +27.24 152.55 予選不通過
57 196 01300897 柿崎 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 4:02.22 +27.94 156.47 予選不通過
58 178 01301286 河野 雅昭 東京農業大学 学連 4:02.48 +28.20 157.92 予選不通過
59 168 01300984 春日 勇輝 日本体育大学 学連 4:02.94 +28.66 160.50 予選不通過
60 208 01302960 小田 悠平 鶴来高校 石川 4:03.08 +28.80 161.28 予選不通過
61 167 01300248 野田頭 健也 日本大学 学連 4:03.35 +29.07 162.80 予選不通過
62 171 01300768 馬場 雄樹 専修大学 長野 4:04.01 +29.73 166.49 予選不通過
63 183 01300767 竹節 優希 中央大学 長野 4:04.29 +30.01 168.06 予選不通過
64 176 01303920 西本 光佑 日本体育大学 学連 4:04.61 +30.33 169.85 予選不通過
65 201 01302798 小澤 幹 十日町総合高校 新潟 4:04.74 +30.46 170.58 予選不通過
66 226 01304285 糸乗 佳太 中野立志館高校 長野 4:04.77 +30.49 170.75 予選不通過
67 229 01301281 植木 啓太 蒜山SC 岡山 4:05.18 +30.90 173.04 予選不通過
68 194 01302900 霜鳥 立実 新井高校 新潟 4:05.99 +31.71 177.58 予選不通過
69 222 01302687 加藤 光哉 鶴来高校 石川 4:06.29 +32.01 179.26 予選不通過
70 231 01304261 北嶋 大河 鶴来高校 石川 4:06.47 +32.19 180.27 予選不通過
71 209 01302689 田中 智瑛 白馬高校 長野 4:06.75 +32.47 181.84 予選不通過
72 224 01303382 田崎 梓 盛岡南高校 岩手 4:06.86 +32.58 182.45 予選不通過
73 187 01302541 児玉 宗史 東海大学 学連 4:07.22 +32.94 184.47 予選不通過
74 205 01303634 内田 亜汰瑠 中野立志館高校 長野 4:09.61 +35.33 197.85 予選不通過
75 217 01303633 塩澤 芙雪 白馬高校 長野 4:10.22 +35.94 201.27 予選不通過
76 206 01303637 本間 有次 中野立志館高校 長野 4:10.89 +36.61 205.02 予選不通過
77 175 01300134 神口 廉 法政大学 学連 4:11.61 +37.33 209.05 予選不通過
78 218 01303635 馬場 直人 中野立志館高校 長野 4:12.25 +37.97 212.64 予選不通過
79 186 01300251 石文 大樹 法政大学 学連 4:13.16 +38.88 217.73 予選不通過
80 220 01303620 藤本 航喜 飯山北高校 長野 4:13.65 +39.37 220.48 予選不通過
81 214 01303624 小林 比呂 飯山高校 長野 4:14.16 +39.88 223.33 予選不通過
82 192 01303711 菊地 空 旭川大学高校 北海道 4:15.76 +41.48 232.29 予選不通過
83 200 01300044 花﨑 浩美 東海大学 北海道 4:17.48 +43.20 241.93 予選不通過
84 188 01302563 陸 貴司 東京農業大学 秋田 4:18.80 +44.52 249.32 予選不通過
85 166 01302537 松橋 健斗 東京農業大学 学連 4:19.19 +44.91 251.50 予選不通過
86 195 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 北海道 4:19.23 +44.95 251.73 予選不通過
87 210 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 北海道 4:20.90 +46.62 261.08 予選不通過
88 199 01300092 山崎 皓太郎 東海大学 北海道 4:21.49 +47.21 264.38 予選不通過
89 230 01303904 寺沢 卓 飯山高校 長野 4:21.52 +47.24 264.55 予選不通過
90 215 01302696 平野 諒栄 飯山高校 長野 4:26.74 +52.46 293.78 予選不通過
91 212 01304313 佐藤 弘起 旭川大学高校 北海道 4:28.29 +54.01 302.46 予選不通過
92 211 01303726 山下 翔大 旭川大学高校 北海道 4:28.68 +54.40 304.65 予選不通過
93 177 01300362 松岡 健 國學院大学 学連 4:33.33 +59.05 330.69 予選不通過
94 213 01303621 大口 魁斗 飯山高校 長野 4:37.31 +1:03.03 352.98 予選不通過
95 216 01304301 石川 慎之介 旭川大学高校 北海道 4:41.58 +1:07.30 376.89 予選不通過
96 207 01303628 清水 和成 飯山高校 長野 4:42.05 +1:07.77 379.52 予選不通過

159 01301059 小田 遼平 東海大学 学連 DF 予選不通過
219 01303252 田中 遼 飯山北高校 長野 DF 予選不通過
169 01301061 竹腰 豪之介 法政大学 学連 DS 予選不通過
181 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC 岐阜 DS 予選不通過
221 01303864 宮﨑 凌大 飯山北高校 長野 DS 予選不通過
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232 01303733 新井 健太郎 留萌ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 北海道 DS 予選不通過

雪温 気温
10:00  晴れ  ﾊｰﾄﾞ -6.0℃ 6.0℃ 40％ 無風 0.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
102 96 0 2 4 0

技術代表 セクレタリー

高橋　誠一 郷津　哲人
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ペナルティリスト

男子 1.6 km スプリント クラシカル 予選

白馬クロスカントリー競技場 2014/01/28 開始時間 10:00 終了時間 10:30

1 131 01301491 清水 康平 名寄地方ｽｷｰ連盟 北海道 51.26 -

2 132 01300895 児玉 翔平 日本大学 学連 37.31 37.31

3 143 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 北海道 36.25 36.25

4 138 01300800 栗山 大貴 専修大学 学連 21.38 21.38

5 149 01301077 加藤 拓真 近畿大学 学連 51.01 -

合　計 94.94

94.94 / 3.75 ＝ 25.32

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 25.32

Print Date: Tue 28 Jan 2014  Print Time: 10:48 Page: 1/1

所属名 都道府県
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前



第 92 回全日本スキー選手権大会

白
馬
村
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

白馬さのさか・白馬五竜観光協会

The 92nd All Japan Ski Championships Cross-Country 

クロスカントリー競技　スプリント・パーシュート

対戦リスト

男子 1.6 km スプリント クラシカル

白馬クロスカントリー競技場 2014/01/28

11 藤ノ木 光 日本大学
1 清水 康平 名寄地方ｽｷｰ連盟

21 市村 耕太郎 東京農業大学
30 飯塚 剛 あずまスキークラブ
10 神宮司 悠人 白馬高校
20 立花 遼 専修大学

4 栗山 大貴 専修大学
14 西田 順風 早稲田大学 1 清水 康平 名寄地方ｽｷｰ連盟

7 藤谷 勇仁 法政大学 4 栗山 大貴 専修大学
24 宇田 崇二 東海大学 14 西田 順風 早稲田大学
17 渡辺 瑛仁 中野立志館高校 8 蛯名 貴徳 陸自冬戦教
27 鈴木 貴弘 中央大学 11 藤ノ木 光 日本大学

15 櫻庭 寿文 東京農業大学

6 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 3 柏原 暢仁 陸自冬戦教
15 櫻庭 寿文 東京農業大学 1 清水 康平 名寄地方ｽｷｰ連盟
16 櫻井 毅 陸自冬戦教 6 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC
5 加藤 拓真 近畿大学 4 栗山 大貴 専修大学

26 永井 俊朗 日本大学 2 児玉 翔平 日本大学
25 宗原 弘周 中央大学 19 小島 佑司 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ

19 小島 佑司 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ
2 児玉 翔平 日本大学
9 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 6 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC

12 湯本 拓海 中央大学 3 柏原 暢仁 陸自冬戦教
29 小林 洋介 日本大学 19 小島 佑司 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ
22 山本 航 同志社大学 2 児玉 翔平 日本大学

18 佐藤 友樹 早稲田大学
21 市村 耕太郎 東京農業大学

3 柏原 暢仁 陸自冬戦教
18 佐藤 友樹 早稲田大学
8 蛯名 貴徳 陸自冬戦教

13 岡田 瑞生 中央大学
28 田中 北人 東京農業大学
23 川野 創平 法政大学
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The 92nd All Japan Ski Championships Cross-Country 

クロスカントリー競技　スプリント・パーシュート

公式成績表

男子 1.6 km スプリント クラシカル

白馬クロスカントリー競技場 2014/01/28 開始時間 10:00 終了時間 13:46

 技術代表 高橋　誠一 SAJ  コース名 SP-M(1.6Km) 
 技術代表アシスタント 関　芳明 SAJ  標高差 23m 
 SAJ派遣 村井　直人 SAJ  極限登高標高差 23m 
 SAJ派遣 清水　直春 SAJ  合計登高 47m 
 競技委員長 下澤　弘嘉 HSC  全長 1.6Km 

 周回数 1 
 コース公認No 13/54.02/1.6 

1 3 決勝 A 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 北海道
2 1 決勝 A 01301491 清水 康平 名寄地方ｽｷｰ連盟 北海道
3 6 決勝 A 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 岐阜
4 4 決勝 A 01300800 栗山 大貴 専修大学 学連
5 2 決勝 A 01300895 児玉 翔平 日本大学 学連
6 19 決勝 A 01300887 小島 佑司 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 長崎

7 18 準決勝 01302809 佐藤 友樹 早稲田大学 学連
8 21 準決勝 01300747 市村 耕太郎 東京農業大学 学連
9 14 準決勝 01300135 西田 順風 早稲田大学 学連

10 8 準決勝 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 北海道
11 11 準決勝 01300955 藤ノ木 光 日本大学 学連
12 15 準決勝 01303235 櫻庭 寿文 東京農業大学 学連

13 7 準々決勝 01300278 藤谷 勇仁 法政大学 学連
14 9 準々決勝 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
15 16 準々決勝 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 北海道
16 5 準々決勝 01301077 加藤 拓真 近畿大学 学連
17 12 準々決勝 01300857 湯本 拓海 中央大学 学連
18 13 準々決勝 01300792 岡田 瑞生 中央大学 学連
19 24 準々決勝 01301084 宇田 崇二 東海大学 学連
20 30 準々決勝 01300851 飯塚 剛 あずまスキークラブ 群馬
21 10 準々決勝 01302690 神宮司 悠人 白馬高校 長野
22 17 準々決勝 01303054 渡辺 瑛仁 中野立志館高校 長野
23 26 準々決勝 01301063 永井 俊朗 日本大学 学連
24 28 準々決勝 01300966 田中 北人 東京農業大学 学連
25 29 準々決勝 01300864 小林 洋介 日本大学 学連
26 20 準々決勝 01300804 立花 遼 専修大学 学連
27 22 準々決勝 01300828 山本 航 同志社大学 学連
28 23 準々決勝 01303840 川野 創平 法政大学 学連
29 25 準々決勝 01300088 宗原 弘周 中央大学 東京
30 27 準々決勝 01303195 鈴木 貴弘 中央大学 学連

31 予選 01300361 板橋 達基 日本大学 学連
32 予選 01300090 石川 潤 東海大学 学連
33 予選 01300880 小島 寛則 日本大学 学連
34 予選 01301395 内田 辰彦 長崎ｽｷｰﾔｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 長崎
35 予選 01303053 湯本 啓太 中野立志館高校 長野
36 予選 01303046 原山 和也 飯山高校 長野
37 予選 01301044 山下 修司 日本大学 富山
38 予選 01301777 木村 正哉 TEAM UCHIDA SPORTS 新潟
39 予選 01300031 藤田 佑平 早稲田大学 学連
40 予選 01300941 安部 拓也 日本大学 学連
41 予選 01300387 佐藤 太一 早稲田大学 学連
42 予選 01300884 五十嵐 太博 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
43 予選 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 北海道
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44 予選 01300385 大川 翔平 東京農業大学 学連
45 予選 01301057 澤田 拳志郎 東海大学 学連
46 予選 01302800 栁 大地 十日町高校 新潟
47 予選 01302799 春日 耀介 六日町高校 新潟
48 予選 01301136 清水 大輔 日本大学 学連
49 予選 01300922 望月 崇之 妙高ｽｷｰ協会 新潟
50 予選 01300348 高橋 涼 東京農業大学 学連
51 予選 01300011 宮澤 健二 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
52 予選 01300572 入村 恵貴 日本大学 群馬
53 予選 01301291 今村 航大 東海大学 学連
54 予選 01303429 宮崎 大樹 十日町高校 新潟
55 予選 01300343 石川 晃大 東京農業大学 学連
56 予選 01301021 中島 拓哉 日本大学 学連
57 予選 01300897 柿崎 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟
58 予選 01301286 河野 雅昭 東京農業大学 学連
59 予選 01300984 春日 勇輝 日本体育大学 学連
60 予選 01302960 小田 悠平 鶴来高校 石川
61 予選 01300248 野田頭 健也 日本大学 学連
62 予選 01300768 馬場 雄樹 専修大学 長野
63 予選 01300767 竹節 優希 中央大学 長野
64 予選 01303920 西本 光佑 日本体育大学 学連
65 予選 01302798 小澤 幹 十日町総合高校 新潟
66 予選 01304285 糸乗 佳太 中野立志館高校 長野
67 予選 01301281 植木 啓太 蒜山SC 岡山
68 予選 01302900 霜鳥 立実 新井高校 新潟
69 予選 01302687 加藤 光哉 鶴来高校 石川
70 予選 01304261 北嶋 大河 鶴来高校 石川
71 予選 01302689 田中 智瑛 白馬高校 長野
72 予選 01303382 田崎 梓 盛岡南高校 岩手
73 予選 01302541 児玉 宗史 東海大学 学連
74 予選 01303634 内田 亜汰瑠 中野立志館高校 長野
75 予選 01303633 塩澤 芙雪 白馬高校 長野
76 予選 01303637 本間 有次 中野立志館高校 長野
77 予選 01300134 神口 廉 法政大学 学連
78 予選 01303635 馬場 直人 中野立志館高校 長野
79 予選 01300251 石文 大樹 法政大学 学連
80 予選 01303620 藤本 航喜 飯山北高校 長野
81 予選 01303624 小林 比呂 飯山高校 長野
82 予選 01303711 菊地 空 旭川大学高校 北海道
83 予選 01300044 花﨑 浩美 東海大学 北海道
84 予選 01302563 陸 貴司 東京農業大学 秋田
85 予選 01302537 松橋 健斗 東京農業大学 学連
86 予選 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 北海道
87 予選 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 北海道
88 予選 01300092 山崎 皓太郎 東海大学 北海道
89 予選 01303904 寺沢 卓 飯山高校 長野
90 予選 01302696 平野 諒栄 飯山高校 長野
91 予選 01304313 佐藤 弘起 旭川大学高校 北海道
92 予選 01303726 山下 翔大 旭川大学高校 北海道
93 予選 01300362 松岡 健 國學院大学 学連
94 予選 01303621 大口 魁斗 飯山高校 長野
95 予選 01304301 石川 慎之介 旭川大学高校 北海道
96 予選 01303628 清水 和成 飯山高校 長野

予選 01301059 小田 遼平 東海大学 学連 DF
予選 01303252 田中 遼 飯山北高校 長野 DF
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予選 01301061 竹腰 豪之介 法政大学 学連 DS
予選 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC 岐阜 DS
予選 01303864 宮﨑 凌大 飯山北高校 長野 DS
予選 01303733 新井 健太郎 留萌ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 北海道 DS

雪温 気温
10:00  晴れ  ﾊｰﾄﾞ -6.0℃ 6.0℃ 40％ 無風 0.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
102 96 0 2 4 0

技術代表 セクレタリー

高橋　誠一 郷津　哲人
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